projeto de pesquisa intitulado “Utilização de bioinsumos aplicados na fertilização de
diferentes robustas amazônicos 'Coffea canephora'”, conforme a seguir:
I - podador de galhos à bateria marca GTA 26 SET STIHL, de Nota Fiscal nº
000.025.416, de 17 de julho de 2024, no valor de  R$1.124,00 (mil, cento e vinte e
quatro reais); e
II - pulverizador de marca SR 450 STIHL, de Nota Fiscal nº  000.013.008, de 12 de
setembro de 2022, no valor de  R$3.349,00 (três mil, trezentos e quarenta e nove
reais).
Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Margarida de Aquino Cunha,
Reitora, em 13/11/2025, às 17:28, conforme horário de Rio Branco - AC, com